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Protokół nr 1 z zebrania Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej (dalej 

ZSP) 

12.09.2024 

 

Obecni: 

Członkowie Rady Rodziców poszczególnych klas oraz oddziałów przedszkolnych – 29 osób. ZSP liczy 

23 oddziały (16 klas oraz 7 grup przedszkolnych). 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Zgłoszenie kandydatów do Prezydium Rady Rodziców. 

3. Informacja Prezydium Rady Rodziców na temat działalności Rady Rodziców w roku szkolnym 

2023/2024 – przedstawiono sprawozdanie z działalności oraz zestawienie funduszy Rady 

Rodziców. 

4. Głosowania za wyborem Prezydium Rady Rodziców. 

5. Omówienie tematów: 

a. Autokary – rozkłady jazdy, 

b. Szafki w szatni – w najbliższym tygodniu zostaną oddane do użytkowania, 

c. Dojazd do Szkoły, parking od strony „róż”, 

d. Planowane inwestycje w ZSP – stołówka, plac zabaw, klimatyzacja w salach 

lekcyjnych, 

e. E-podręczniki. 

6. Zaopiniowano w głosowaniu jawnym: 

 pozytywnie jednogłośnie program dydaktyczno-wychowawczy, 

 Program Profilaktyczny „Godzina dla młodych głów”. 

7. Zamknięcie obrad i ustalenie kolejnego zebrania. 

Ad. 4 

Podczas zgłaszania kandydatur ustalono, że w Prezydium Rady Rodziców będzie się składało z 

Przewodniczącej/cego Rady Rodziców, dwóch Zastępców - jednego odpowiedzialnego za Radę 

Rodziców Szkoły i drugiego odpowiedzialnego za Radę Rodziców Przedszkola, oraz dwóch Skarbników 

– jednego odpowiedzialnego za fundusze i wydatkowanie środków RR części szkolnej i drugiego 

odpowiedzialnego za fundusze i wydatkowanie środków RR części przedszkolnej.  

Zdecydowano, że na Przewodniczącego Prezydium oddadzą głos przedstawiciele klas szkolnych i 

oddziałów przedszkolnych, natomiast za wyborem Zastępcy Przewodniczącego oraz Skarbnika 

odpowiedzialnego za część Szkolną – przedstawiciele trójek klasowych szkoły, a za Zastępcę 

Przewodniczącego oraz Skarbnika odpowiedzialnego za część przedszkolną przedstawiciele oddziałów 

przedszkolnych. 

W związku z tym, ze niektóre klasy i oddziały przedszkolne oraz klasy były reprezentowane przez więcej 

niż jedną osobę, celem doprecyzowania ustalono, że może głosować tylko jeden przedstawiciel danej 

grupy/klasy. 

 

Dokonano wyboru członków Prezydium Rady Rodziców w głosowaniu tajnym. Do Prezydium wybrano: 
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Magdalena Mazur – Przewodnicząca Rad Rodziców 14głosów za szkoła raz 6 głosów za 

przedszkole 

Wioletta Królikowska – Zastępca Przewodniczącej Rady Rodziców Szkoła – 13 głosów za 

Monika Brejnakowska – Zastępca Przewodniczącej Rady Rodziców Przedszkola – 6 głosów za 

Marek Mąkosa – Skarbnik Szkoła – 13 głosów za 

Stella Dyba- Skarbnik Przedszkole 7 głosów za. 

Ad. 5 a 

Autokary szkolne – rozkłady, zażalenia– Pani Dyrektor poinformowała, że rozkład autobusów będzie 

zmienny tak, żeby to było sprawiedliwe, rozważy się wprowadzenie dodatkowych przystanków. 

Ad. 5c,  5d 

Dyskutowano o możliwościach parkowania rodziców „od strony róż” – Dyrekcja poinformowała, że 

będą się starać o niezależne dodatkowe finansowanie w ramach programów dofinansowań, gdyż 

środki gminne w pierwszej kolejności zostaną przeznaczone na inne inwestycje: remont kuchni i 

stołówki czy placu zabaw. 

Ad. 5 e  

E-podręczniki – Dyrekcja ustali czy istnieje możliwość udostępnienia kodów dostępu uczniom.  

Ad. 7 

Ustalono, że kolejne zebranie Rady Rodziców odbędzie się w dniu 10.10.2024 o godzinie 18.  

Na kolejnym zebraniu: 

 ustalona zostanie wysokość dobrowolnej składki na Radę Rodziców,  

 uchwalony  zostanie Regulamin Rady Rodziców, Kalendarz, 

 uchwalony zostanie Plan imprez szkolnych przedszkolnych współfinansowany i 

współorganizowanych przez Radę Rodziców, 

 omówione zostaną propozycje współpracy z fotografami 

 

 

 

  

 

 

 


